Con la presente si comunica che l'Amministrazione ha proceduto all'aggiudicazione definitiva della 

procedura di cui in oggetto a favore dell’operatore economico Fornitecnica Srl con sede legale 

VOLTA 30 - MOGLIANO VENETO (TV) che si è classificato primo nella graduatoria di gara. 

Importo di aggiudicazione: 53680,00 Euro (cinquantatremilaseicentoottanta Euro) IVA ESLCUSA 

– 65489,60 Euro (sessantacinquequattrocentottantanove,60 Euro) IVA INCLUSA. 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo formato ai sensi dell’art. 13 del “Regolamento per la 

disciplina dei contratti e degli appalti” del Committente con il criterio del prezzo più basso come